Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 154/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “d“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear Comissão Especial de Apoio ao

Desenvolvimento do Programa de Vilas Rurais em Siqueira Campos.

2 – Designar para, sob presidência do primeiro,

constituir a comissão citada no item anterior os Senhores,:

NOME ÓRGÃO QUE REPRESENTA

JOÃO BELMIRO DE LIMA DEPARTAMENTO PARA ASSUNTOS DA POLÍTICA
HABITACIONAL URBANA E RURAL

JAIME ALVES DE MELO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO

JOSIANE RIBEIRO DA SILVA DEPARTAMENTO DA INFÂNCIA, ADOLESCÊNCIA E
ASSUNTOS DA FAMÍLIA

ANDRÉ MOTTA DOS SANTOS GRANATO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS
NATURAIS

ALFREDO BRAZ DA COSTA ALEMÃO EMPRESA PARANAENSE DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA
E EXTENSÃO RURAL

CLÁUDIO ROBERTO DE ABREU REPRESENTANTE DAS VILAS RURAIS

3 – Publique–se.

Siqueira Campos, 29 de setembro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal